2022年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6804-5837）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社であるＦａｉｔｈファンズ合同会社は、2022 年９月 14 日開催の社員総会におい

て、定款の一部を変更するとともに、下記の通り商号を変更することについて決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

   旧 社 名  Ｆａｉｔｈファンズ合同会社

   所 在 地  東京都渋谷区千駄ヶ谷３丁目２番１号

   代 表 者  業務執行社員株式会社フェイスネットワーク

   事業内容  金銭の貸付等

   資 本 金  ９百万円

２．新社名

   フェイスプロパティーズ合同会社

３．商号変更の理由

当社グループにおける不動産小口化商品のスキームを円滑に遂行するため、事業内容を一

部変更するとともに、その事業内容に相応しい商号へ変更するものです。

４．変更日

 2022年 10月１日（予定）

以上